PAGE
4

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ______________
                                                  №   ____________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район
от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Региональная политика и развитие гражданского общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                                               от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Решениями Совета от 16 декабря 2020 г. №31 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Мостовский район до 2030 года» и от 16 декабря 2020 г. №36  «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2021 и плановый период 2022-2023 годов», Указом Президента РФ от 29 мая 2020 г. №344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму  в Российской Федерации до 2025 года», пунктом 28 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Мостовский район, принятого решением Совета муниципального образования Мостовский района от 22 апреля 2015 г. №403, а также решением Совета муниципального образования Мостовский район  от 27 января 2021 г. № 50 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 16 декабря 2020 г. №36 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2021  и плановый период 2022-2023 годов»                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Региональная политика и развитие гражданского общества» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район                                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _____________ № __________

 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Мостовский район

от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении муниципальной

программ
ы муниципального образования Мостовский район

«Региональная политика и развитие гражданского общества»
Проект подготовлен и внесён:

	Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район

	                                                                                                                 Е.А. Мазяева

	Составитель проекта:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

	Е.А. Мазяева

	Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

Исполняющий обязанности заместителя главы

муниципального образования

Мостовский район

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Мостовский район

Начальник управления экономики, инвестиций, туризма, торговли

и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район

	М.Г. Чеботова

В.В. Богинин
Е.М. Тютерева

                                        С.С.Скороходова

	Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

	Е.В. Коваленко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________ № _______

 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Мостовский район

от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении муниципальной

программ
ы муниципального образования Мостовский район

«Региональная политика и развитие гражданского общества»

	Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
	О.В. Свеженец